
Chadi’s Køkken ligger i et hjørne af Bazar Vest. Restauranten er nabo til Hos Billal.
Stedet har nogle siddepladser, hvor en del gæster vælger at nyde deres måltid.
Chadi’s Køkken er dog primært kendt for deres takeaway, og her har de en del faste
kunder.

Hvad er det her for et sted?

Chadi’s Køkken er en fastfood-restaurant med et ret omfattende menukort. De har
skabt sig et særligt ry for deres manakish, som skiller sig ud fra andre spisesteder i
området.

Maden

Menukortet hos Chadi’s Køkken er imponerende omfattende med et bredt udvalg af
forskellige retter. Pizzaer udgør en betydelig del af tilbuddet med hele 17 forskellige
varianter at vælge imellem. Et særligt kendetegn er, at hver pizza tilbydes i fire
forskellige størrelser – almindelig, familie, XL og mega-pizza – hvilket giver
kunderne mulighed for at vælge præcis den størrelse, der passer til deres behov.

Manakish fremstår som stedets signatur og bør absolut prøves. Der er seks
forskellige varianter på menukortet, som hver især byder på en autentisk
smagsoplevelse. Udover det omfatter menuen også lasagne, grillkyllinger,
forskellige former for “mix”-retter som kebabmix og pølsemix, pasta samt friske
salater.

Burgere er ligeledes godt repræsenteret med otte forskellige varianter på
menukortet. På trods af naboskabet til Hos Billal, tilbyder Chadi’s Køkken også
rullekebab for dem, der foretrækker deres udgave.

En særlig bemærkelsesværdig pizza er deres seafood special, som skiller sig ud
med en anderledes sammensætning. Den er toppet med tun, laks, tigerrejer,
krabbekød, olivenolie, chili og hvidløg. Pizzaen er karakteriseret ved sit generøse
fyld, og er et oplagt valg for dem, der værdsætter en pizza med rigelige mængder
topping.

Hvordan er stemningen her?

Der er få siddepladser hos Chadi’s Køkken, men ikke mange. De fleste kommer dog
også efter takeaway. Placeringen giver Chadi’s en livlig atmosfære med konstant
aktivitet fra de besøgende i Bazar Vest.

Prisniveau

Prisniveauet hos Chadi’s Køkken er fair og afspejler kvaliteten af maden, der



serveres. Priserne ligger på et lavt niveau uden at være overdrevne, selvom nogle
retter naturligvis giver mere værdi for pengene end andre. Et godt eksempel er
deres pizza-slice til 40 kr., hvor man får meget mad for pengene. En burger koster
60 kr., mens lasagne serveret med salat løber op i 95 kr. Samlet set tilbyder
menukortet gode muligheder for at spise mad til gode og overkommelige priser.

Udbringning

For kunder, der ikke har mulighed for eller lyst til at hente maden selv, tilbyder
Chadi’s Køkken udbringning gennem en eller flere madleverings-platforme. Det er
dog værd at bemærke, at denne service medfører en merpris sammenlignet med
afhentning. Udover den økonomiske fordel ved selv at hente maden, er der også
kvalitetsmæssige fordele, da maden typisk vil være varmere og friskere ved man
selv henter den.

Parkering

En praktisk detalje, som mange vil sætte pris på, er de talrige gratis
parkeringspladser lige uden for døren. Der er altid ledige pladser, hvilket gør det
nemt og bekvemt at hente mand fra Chadi’s Køkken, uanset hvornår på dagen man
kigger forbi.

 

LÆS OGSÅ:

Bazar Slagter

Cafe Si i Bazaren

Istanbul Bageri

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/bazar-slagter/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/cafe-si-brabrand/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/istanbul-bageri/

